Folium

VI

CSeb*a* *scelus* *est*: *us* *canonicū*. *ē* *hic* *subjecti* *attributiōis*: *pbaſ illud*:
ad *qd* *ordinat* *et* *cui* *oia* *attribuūf* *priſcipal* *r* *all* *q* *libro* *tradita*: *hoc* *ē* *suble*
ctū *attributiōis*: *iz* *ius* *canonicū* *ē* *hmōl*, *g* *et* *C*. *Notor* *est* *nota* *de* *se*. *Ms*
nor *pbaſ* *sic*: *qr* *i* *hoc* *libro* *pſiderat* *qdā* *regle* *i* *ture*: *qr* *ius* *canonicū* *dr* *a*
canon *i* *greco* *qd* *ē* *regula* *i* *latino*: *co* *q* *danz* *h* *nobis* *r'e* *de* *vita* *clericī*. *et*
qd *lit* *f*. *ciēdū* *de* *rapina* *et* *furro*. **C** *Per* *hoc* *ad* *rēnes* *Ad* *pumā* *cōcedit*
malor: *sed* *minor* *est* *falsa*: *qr* *ius* *canonicū* *hic* *pſiderat* *q* *modi* *introdu*
ctiōis *et* *sub* *cōpendio*. *in* *decretis* *et* *decretalibus* *pſiderat* *adeqte*. *Ad*
scđam *paret* *solutio* *ex* *distinctiōe*. *Ad* *terciā* *zcedit* *maior*: *negat* *mior*
Ad *p̄bationē* *dr* *q* *ius* *canonicū* *cōſiderat* *duplr*. *Uno* *mō* *quo* *ad* *se* *et* *q*
ad *maḡos* *uſticiā* *ſtatuentes*. *Altomō* *pſiderat* *quo* *ad* *veritatē* *in* *eua*
gelio *expressam*: *tūc* *dr* *q* *primo* *mō* *dependet* *a* *papa*: *sic* *non* *est* *eternū*
Scđmō *ē* *h* *subiectū* *et* *eua* *talit* *ē* *eternū*. *Et* *hec* *de* *q̄stioē* *et* *alijs* *q* *pr̄*
us *proposita* *fuerit* *et* *ra* *declarationē* *thematī* *hui* *libri* *medio* *sufficiāt*.

Vinimula d̄ *summa r̄aymundi p̄diit ista*

i. *nō* *ex* *gūt* *ſeu* *difficili*. *i.* *facili*. *i.* *zponim* *sup*. *scripta*

Non *ex* *subtili* *ſed* *vili* *ſcribimus* *ista*,

i. *renore*. *i.* *valet*. *i.* *ſumula*. *i.* *clericis* *i.* *ardua* *volumina*

Eloquio placet hec sociis: quia magna studendi

i. *Intēto* *sup*. *paupib⁹* *clericis* *i.* *ſcribend⁹*

Lura ſibi non est: *niodus his valet ergo loquendi*

i. *multa* *intelligētes* *i.* *nō* *volumus* *sup*. *p̄tem*

Inter doctores hunc nolimus ire libellum,

luuenib⁹ *i.* *obtusis* *sup*. *librum* *i.* *pposuimus*

Parvus et rudibus quem tradimus esse legendum

sup. *studētes* *sup*. *libello*

Invenient in eo quid quod innuat utilitatis.

i. *i* *p̄io tractatu* *i.* *boc*. *i.* *h* *is que*
sup. *septē* *hulus summule*. *i.* *ptinēt ad missam*.

Da sacramentis primo tractatur: et inde,

et de eius effectu tali sacro *tali p̄cō*

Hic de baptismō: de coniugio: symonia,

de iſtis oībus habet in ſequentiis tractatibus

Furtis: et ſpoliis: vſuris: atqz rapinis

i. *ſupſtitiosis* *sup*. *iste*

Sortilegis: vitiis carnis tractatus habetur